

**HJ Pedersen Holding ApS**

**Lindealle 3**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 36 92 50 27**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/05 2017

---

Hans Jørgen Gorm Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Company details	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Company details

### The Company

HJ Pedersen Holding ApS  
Lindealle 3  
7100 Vejle

CVR no.: 36 92 50 27  
Reporting period: 1 January - 31 December  
Domicile: Vejle

### Executive Board

Hans Jørgen Gorm Pedersen, direktør

### Auditors

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 907.662, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 65.724.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(901.412)</u>	<u>12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(907.662)</b>	<b>7</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(907.662)</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(907.662)</u>	<u>8</u>
		<b><u>(907.662)</u></b>	<b><u>8</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	1.058
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.058</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.058</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.701	0
Selskabsskat		1.175	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>75.876</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>75.876</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>75.876</u>	<u>1.059</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		15.724	923
<b>Egenkapital</b>		<b>65.724</b>	<b>973</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	81
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.152	0
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.152</b>	<b>86</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.152</b>	<b>86</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>75.876</b>	<b>1.059</b>
Eventualposter m.v.	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	923.386	973.386
Årets resultat	0	(907.662)	(907.662)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>15.724</b>	<b>65.724</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(1)
	<b>0</b>	<b>(1)</b>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.046.191	965
Tilgang i årets løb	0	81
Kostpris 31. december 2016	<u>1.046.191</u>	<u>1.046</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2016	12.020	0
Årets resultat	(901.412)	12
Udbytte til moderselskabet	(200.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>43.201</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(1.046.191)</u>	<u>12</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.058</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HJ Transport ApS	Vejle	100 %	(110.169)	(887.380)
Renseriet ApS	Vejle	100 %	(4.694)	(85.694)

### 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.